



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 929 297 547
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: EIKPARKEN HOLDING AS
Forretningsadresse: c/o Tress Business Management AS
Asperudveien 67
1255 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Tress Business Management AS
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 06.03.2025

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 08.05.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Kostnader			
Lønnskostnad	1		
Annen driftskostnad	1, 2	364 768	656 679
Sum kostnader		364 768	656 679
Driftsresultat		-364 768	-656 679
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern			194 035
Annen renteinntekt		55 513	46 524
Sum finansinntekter		55 513	240 559
Nedskrivning av andre finansielle anleggsmidler	3	-8 452 170	8 452 170
Rentekostnad til foretak i samme konsern	4	11 468	
Annen rentekostnad			39
Sum finanskostnader		-8 440 702	8 452 209
Netto finans		8 496 215	-8 211 650
Resultat før skattekostnad	5	8 131 447	-8 868 330
Årsresultat	6	8 131 447	-8 868 330
Årsresultat etter minoritetsinteresser		8 131 447	-8 868 330
Totalresultat		8 131 447	-8 868 330
Overføringer og disponeringer			
Udekket tap		8 131 447	-8 868 330
Sum overføringer og disponeringer		8 131 447	-8 868 330



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	3	89 767 091	81 314 921
Investering i annet foretak i samme konsern	3		
Lån til foretak i samme konsern	4		
Sum finansielle anleggsmidler		89 767 091	81 314 921
Sum anleggsmidler		89 767 091	81 314 921
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Konsernfordringer	4		
Investeringer			
Aksjer og andeler i foretak i samme konsern	3		
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		2 412 067	1 243 881
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		2 412 067	1 243 881
Sum omløpsmidler		2 412 067	1 243 881
SUM EIENDELER		92 179 157	82 558 802
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	6	1 000 000	1 000 000
Overkurs	6	94 500 000	94 500 000



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Annen innskutt egenkapital	6		
Sum innskutt egenkapital		95 500 000	95 500 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	6		
Udekket tap	6	4 848 203	12 979 650
Sum opptjent egenkapital		-4 848 203	-12 979 650
Sum egenkapital		90 651 797	82 520 350
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Langsiktig konserngjeld	4	1 511 468	
Sum annen langsiktig gjeld		1 511 468	
Sum langsiktig gjeld		1 511 468	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		15 893	38 452
Betalbar skatt	5		
Kortsiktig konserngjeld	4		
Sum kortsiktig gjeld		15 893	38 452
Sum gjeld		1 527 361	38 452
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		92 179 157	82 558 802



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2025 378575

Enheten

Organisasjonsnummer: 929 297 547
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: EIKPARKEN HOLDING AS
Forretningsadresse: c/o Tress Business Management AS
Asperudveien 67
1255 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Tress Business Management AS
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 06.03.2025

Revisjon

Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern
autorisert regnskapsfører: Ja
Ekstern autorisert regnskapsfører har i
løpet av regnskapsåret bistått ved den
løpende regnskapsføringen eller utført
andre tjenester for selskapet enn å
utarbeide årsregnskapet: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 07.05.2025

Brønnøysundregistrene
Postadresse: Postboks 900, 8910 Brønnøysund
Telefon: 75 00 75 00
E-post: firmapost@brreg.no Internett: www.brreg.no
Organisasjonsnummer: 974 760 673



Organisasjonsnr: 929 297 547
EIKPARKEN HOLDING AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Kostnader			
Lønnskostnad	1		
Annen driftskostnad	1, 2	364 768	656 679
Sum kostnader		364 768	656 679
Driftsresultat		-364 768	-656 679
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern			194 035
Annen renteinntekt		55 513	46 524
Sum finansinntekter		55 513	240 559
Nedskrivning av andre finansielle anleggsmidler	3	-8 452 170	8 452 170
Rentekostnad til foretak i samme konsern	4	11 468	
Annen rentekostnad			39
Sum finanskostnader		-8 440 702	8 452 209
Netto finans		8 496 215	-8 211 650
Resultat før skattekostnad	5	8 131 447	-8 868 330
Årsresultat	6	8 131 447	-8 868 330
Årsresultat etter minoritetsinteresser		8 131 447	-8 868 330
Totalresultat		8 131 447	-8 868 330
Overføringer og disponeringer			
Udekket tap		8 131 447	-8 868 330
Sum overføringer og disponeringer		8 131 447	-8 868 330



Organisasjonsnr: 929 297 547
EIKPARKEN HOLDING AS

BALANSE

Beløp i: NOK Note 2024 2023

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler

Immaterielle eiendeler

Finansielle anleggsmidler

Investering i datterselskap	3	89 767 091	81 314 921
Investering i annet foretak i samme konsern	3		
Lån til foretak i samme konsern	4		
Sum finansielle anleggsmidler		89 767 091	81 314 921
Sum anleggsmidler		89 767 091	81 314 921

Omløpsmidler

Varer

Fordringer

Konsernfordringer 4

Investeringer

Aksjer og andeler i foretak i samme konsern 3

Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter o. l.		2 412 067	1 243 881
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		2 412 067	1 243 881
Sum omløpsmidler		2 412 067	1 243 881

SUM EIENDELER 92 179 157 82 558 802

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital	6	1 000 000	1 000 000
Overkurs	6	94 500 000	94 500 000
Annen innskutt egenkapital	6		
Sum innskutt egenkapital		95 500 000	95 500 000

Opptjent egenkapital

Annen egenkapital 6



Udekket tap	6	4 848 203	12 979 650
Sum opptjent egenkapital		-4 848 203	-12 979 650
Sum egenkapital		90 651 797	82 520 350
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Langsiktig konserngjeld	4	1 511 468	
Sum annen langsiktig gjeld		1 511 468	
Sum langsiktig gjeld		1 511 468	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		15 893	38 452
Betalbar skatt	5		
Kortsiktig konserngjeld	4		
Sum kortsiktig gjeld		15 893	38 452
Sum gjeld		1 527 361	38 452
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		92 179 157	82 558 802



Organisasjonsnr: 929 297 547
EIKPARKEN HOLDING AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

1

Antall årsverk i regnskapsåret
0.00

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Samlet beløp - tilknyttet selskap Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet Årets Fjorårets

Pantstillelse Beløp

Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.



RSM Norge AS

Ruseløkkveien 30, 0251 Oslo
Pb 1312 Vika, 0112 Oslo
Org.nr: 982 316 588 MVA

T +47 23 11 42 00
F +47 23 11 42 01

www.rsmnorge.no

Til generalforsamlingen i Eikparken Holding AS

Årsberetning 2024 – Eikparken Holding AS

Virksomhetens art og tilholdssted

Eikparken Holding AS investerer i fast eiendom, enten direkte eller indirekte gjennom andre selskaper, herunder gjennom hjemmelselskap, sameier, aksjer eller andeler i andre selskaper, og alt som står i forbindelse med dette.

Konsernet består av morselskapet Eikparken Holding AS og datterselskapet Eikparken Eiendom AS. Selskapets virksomhet er lokalisert i Drammen, hvor eiendommene Gråterudveien 1, 5, 39, 41 og 45 ligger.

Eikparken Holding AS er registrert som et AIF. Det har ikke vært vesentlig endringer i fondets 4-2 dokument, jf. AIF loven §4-2.

Redegjørelse for årsregnskapet

Eikparken Holding AS er investert i datterselskapet Eikparken Eiendoms AS AS og er selskapets eneste investering. Samlet investering i 2024 var bokført til NOK 89 767 091, mot NOK 81 314 921 i 2023 som følge av reversering av nedskrivning fra 2023. Reversering av tidligere nedskrivning skyldes positiv verdiutvikling knyttet til datterselskapets eiendommer.

Eikparken Holding AS sitt årsresultat økte fra NOK – 8 868 330 i fjor til NOK 8 131 447 NOK i 2024, primært som følge av reversering av nedskrivning i 2023.

Omsetningen i datterselskapet Eikparken Eiendom AS økte fra NOK 18 326 493 i fjor til NOK 19 605 502 i 2024. Årsresultatet ble i 2024 NOK 15 183 329, sammenlignet med NOK – 12 891 252 året før. Årsaken til endringen er primært som følge av reversering av nedskrivning av eiendommen i 2022 og 2023.

Det har i 2024 medgått NOK 774 594 i utgifter til vedlikehold som er kostnadsført. I tillegg er det medgått NOK 903 480 i oppgraderinger av eiendommen som er aktivert.

Eikparken Holding AS utarbeider ikke konsernregnskap etter reglene for små foretak.

Fremtidig utvikling

Eiendommen består av fem bygg på totalt 14 110kvm, hvorav 2 855kvm er pr 31.12 ledig. Selskapet arbeider derfor aktivt med å løse utleie av ledige lokaler.



Finansiell risiko

Overordnet om målsetting og strategi

Eikparken Eiendom AS er eksponert for finansiell risiko på ulike områder, spesielt knyttet til renteendringer og refinansieringsrisiko. Målsettingen er å avdempe den finansielle risikoen i størst mulig grad. For å redusere den finansielle risikoen har selskapet inngått en fastrenteavtale på 35% av lånet med en rente på 5,24% med forfall 18.8.2027. I tillegg er det inngått en rentesikringsavtale med forfall 15.08.2027. Renten er sikret på 3,6625% + margin og utgjør 25,7% av hovedstol. Samlet er 60,7 % av lånet sikret per 31.12.24.

Markedsrisiko

Selskapet er eksponert for endringer i rentenivået, da deler av selskapets gjeld har flytende rente. Endringer i rentenivået kan påvirke konsernets rentekostnader og dermed resultatet. Videre kan endringer i markedet for næringseiendom påvirke verdien av konsernets eiendeler og leieinntekter. Selskapet har flere ledige lokaler, og det foreligger derfor risiko knyttet til utleiesituasjonen.

Kredittrisiko

Risikoen for tap på fordringer vurderes som lav, da konsernets leietakere i all hovedsak er solide selskaper med god betalingssevne. Konsernet har hittil ikke hatt vesentlige tap på fordringer.

Likviditetsrisiko

Selskapet vurderer likviditeten som god. Forfallstidspunkter for kundefordringer er i alle vesentlighet opprettholdt. Konsernet har etablert gode rutiner for likviditetsstyring for å sikre at forpliktelse kan innfris ved forfall. Det utarbeides likviditetsprognoser på kvartalsvis basis som sikrer kontroll over likviditetssituasjonen.

Likviditetsrisikoen knyttet til næringseiendom overvåkes halvårlig og ledende megler og analysehus rapportere betydelig økning i transaksjonsvolum (80,2 mrd), sett opp mot 2023 (55,2mrd). Det vurderes isolert sett å bidra til å redusere likviditetsrisikoen.

Arbeidsmiljø, likestilling og diskriminering

Selskapet har ingen ansatte.

Fortsatt drift

Gitt den usikkerheten som preger de økonomiske omgivelsene, kan ulike faktorer påvirke selskapets evne til fortsatt drift. Styret følger nøye med på utviklingen og vurderer kontinuerlig om det foreligger indikatorer som kan påvirke denne forutsetningen. I vurderingen av fortsatt drift tas det hensyn til informasjon tilgjengelig både før og etter balansedagen, og frem til dato for styrets behandling av årsregnskapet.

Per i dag er det ingen vesentlige usikkerhetsmomenter som svekker forutsetningen om fortsatt drift. I samsvar med regnskapsloven § 2-2 bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede. Grunnlaget for denne vurderingen er selskapets resultatprognoser for det kommende året samt langsiktige strategiske planer. I 2025 er det estimert et likviditetsresultat før skatt på NOK 250 494. Konsernets økonomiske og finansielle stilling anses som god og er forventet å bedres ytterligere i årene som kommer.

Side 2 av 3



Resultatdisponering

Styret foreslår følgende disponering av årsresultatet Eikparken Holding AS:

Reduksjon i udekket tap 8.131.447

Totalt disponert 8.131.447

Forslaget er begrunnet i eierens ønske om å styrke kapitalstrukturen i selskapet.

Ytelser, lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer - lederlønnserklæring

Det er ikke ytt lån eller sikkerhetsstillelser til ledende personer.

Jarle Villumstad
Styreleder (elektronisk signert)

Lars Bernhard Wessel Fevang
Styremedlem (elektronisk signert)

Bjørnar Sønsterud
Styremedlem (elektronisk signert)

Aina Hallin
Styremedlem (elektronisk signert)

Emilie Otterbeck Gravråk
Styremedlem (elektronisk signert)

Hans Erik Lie
Styremedlem (elektronisk signert)

Espen Borge
Styremedlem (elektronisk signert)

Side 3 av 3

**SIGNATURES****ALLEKIRJOITUKSET****UNDERSKRIFTER****SIGNATURER****UNDERSKRIFTER**

This documents contains 3 pages before this page
Dokumentet inneholder 3 sider før denne siden

Tämä asiakirja sisältää 3 sivua ennen tätä sivua
Dette dokument indeholder 3 sider før denne side

Detta dokument innehåller 3 sidor före denna sida

Jarle Villumstad

f5f4fe13-d36e-4ab4-a3a2-2c37b7089c5e - 2025-03-14 16:37:29 UTC +02:00
BankID - 81f15683-ac16-48c3-952b-c68966ce7e74 - NO

Aina Hallin

9a118b6a-c3d8-4820-bd33-9b01223d0a5b - 2025-03-14 16:48:46 UTC +02:00
BankID - 8e7a2b06-eb82-44bd-9255-747ccfb1b4ea - NO

Lars Bernhard Wessel Fevang

9bf94572-9e4e-4aca-81a3-a96d582a2810 - 2025-03-14 17:40:11 UTC +02:00
BankID - e39b223f-101b-4066-9913-bdfacc122bbf - NO

Emilie Otterbeck Gravråk

f3a2a6a5-4486-4deb-b56a-bc3259df2240 - 2025-03-15 11:16:05 UTC +02:00
BankID - fa627bf5-a34b-440e-bc23-8a5105d04176 - NO

Hans Erik Lie

eb719d67-686e-4179-bb2f-587acce9b22 - 2025-03-15 12:36:37 UTC +02:00
BankID - 9a6a660e-5f43-4f28-8024-fe46547b61b0 - NO

Bjørnar Sønsterud

55812812-20bd-447c-b3d8-8a70ada78d5f - 2025-03-17 08:42:21 UTC +02:00
BankID - 9ed596d0-422a-4172-8dbc-5c5169ef80df - NO

Espen Borge

0fb042c3-8d32-417e-9fda-13c40d1d9647 - 2025-03-18 10:42:37 UTC +02:00
BankID - ee04d434-5a8f-422e-85bb-a764af919af0 - NO

authority to sign
representative
custodial

asemavaltuuus
nimenkirjoitusoikeus
huoltaja/edunvalvoja

ställningsfullmakt
fyrnateckningsrätt
förvaltare

autoritet til å signere
representant
foresatte/verge

myndighed til at underskrive
repræsentant
frihedsberovende

Electronically signed / Sähköisesti allekirjoitettu / Elektroniskt signerats / Elektronisk signert / Elektronisk underskrevet
<https://sign.visma.net/nb/document-check/3423d61b-1e88-45e5-bf90-fd708d7b4851>


www.vismasign.com